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Mieli „Artumos“ bičiuliai,

Jūs jau žinote, kad savuoju laiškeliu atiduodamas Jums į rankas naująjį žurnalo numerį kartais 
imu ir nesusituriu – vis pasidaliju kokiu nors savo išgyvenimu. Gal per dažnai taip nutinka, bet leis-
kite ir dar sykį paatvirauti. 

Kažkada jaunystėje buvau susižavėjęs visokiais menais beigi menininkais ir taip labai užsisvajojau 
kažką genialaus SUKURTI... kad galiausiai be galo supykau ir bariau save – kodėl vaikystėje nepaklau-
siau tėvų ir nėjau mokytis groti, dainuoti, piešti ar šokti... Ilgai graužiausi, net bičiulių „prie meno“ pa-
dedamas bandžiau baksnoti pianino klavišus, piešti eskizus, tapyti, o tada dar labiau savimi nusivyliau... 
Kol vieną dieną ištiko mane kažkokia palaiminga Dievo malonės artuma, ir staiga suvokiau, kad didžiausias šedev-
ras, kurį realiai galiu kurti – tai mano gyvenimas! Genialiausio Kūrėjo man dovanotas – vienintelis toks pasaulyje ir 
per visą istoriją! Ogi visas jo grožis patikėtas man pačiam kurti. Maža to – esu sutvertas panašus į Jį, taigi ir galintis 
atspindėti Viešpaties grožį, o mano kūrybingumas – tai dar vienas panašumas į mūs Sutvėrėją. Tačiau svarbiausia 
Jam – ne tai, ką rankomis kursiu, bet kaip visu savuoju gyvenimu atspindėsiu savo Autoriaus genialumą?! 

Taip ir nutariau tąsyk elgtis. Tą ir bandau kasdien veikti. Tada ir nustojau graužtis, kaip dabar mėgstama saky-
ti – išsilaisvinau. Nors meną bei menininkus ir šiandien labai vertinu, gal net labiau nei tada – mat suvokiau, kad 
genialiausiais savo kūriniais jie spinduliuoja giliausiąjį žmogiškumą, tai yra – Dievo Veidą. 

Taigi, turbūt jau supratote, jog šio numerio tema – apie kūrybą ir kūrybingumą, Dievo ir mūsų... Nors ši, vasari-
nė „Artuma“, kaip įprasta – dvigubai storesnė, tačiau, aišku, kad joje neišsemsime šios dieviškos, t. y. beribės temos, 
bent truputėlį prisiliesime ir... gal tapsime kūrybingesni? 

Smagios Jums vasaros!
Jūsų, einantis ir pats pailsėti bei naujo kūrybingumo įkvėpti, – 

Darius Chmieliauskas


